
Projekt edukacyjny OD  GROSIKA  DO  ZŁOTÓWKI 

2019/2020 

Zapraszamy nauczycieli klas drugich do udziału w projekcie z zakresu edukacji finansowej 

„Od grosika do złotówki”.  

Patronat honorowy nad projektem objęło Ministerstwo Finansów. 

Cele programu: 

 nabycie przez dzieci umiejętności gospodarowania pieniędzmi w obszarach 

zarabiania i ustalania priorytetów przy ich wydawaniu czy oszczędzaniu,  

 nabycie przez uczniów wiedzy i umiejętności o finansowych aspektach zdarzeń  

ze szczególnym uwzględnieniem ryzyka i bezpiecznych zachowań. 

Opis funkcjonowania programu: 

Koncepcja programu opiera się na założeniu, iż uczniowie w czasie 10 miesięcy odbywają 

bezpieczną podróż z przewodnikiem Grosikiem po Galaktyce Finanse i Oszczędzanie,  

w czasie której zdobywają określone w danym miesiącu umiejętności. Każdy z uczniów 

dokumentuje realizację poszczególnych zadań w kartach pracy, tworząc tzw. „Dziennik 

podróży”. 

Nauczyciel otrzymuje zestaw materiałów dydaktycznych oraz Przewodnik zawierający 

szczegółowo opracowane scenariusze zajęć i materiały wspierające.  

Wszystkie materiały dla ucznia i jego rodziców oraz nauczyciela są bezpłatne.  

Nauczyciele dokumentują realizację projektu poprzez zapis realizowanej tematyki w swoim 

dzienniku lekcyjnym. Nie jest wymagana żadna dodatkowa sprawozdawczość. 

Harmonogram projektu: 

 do końca wrzesień 2019 – nabór uczestników projektu (nauczyciele klas drugich  

w roku szkolnym 2019/20, liczba miejsc jest ograniczona), 

 listopad 2019 (ostatni tydzień/dokładna data zostanie podana zakwalifikowanym 

nauczycielom) – bezpłatne szkolenie nauczycieli (5 godz.),  

 grudzień 2019, styczeń - czerwiec 2020, wrzesień - grudzień 2020 – wdrażanie 

projektu. 

Jest to partnerski projekt edukacyjny Fundacji Młodzieżowej Przedsiębiorczości, Fundacji 

Warszawski Instytut Bankowości oraz Union Investment TFI.  

Nauczyciele, którzy podejmą decyzję o udziale w projekcie, proszeni są o nadsyłanie 

wypełnionych deklaracji mailem na adres e-mail: gabiy@o2.pl  

Liczba miejsc w projekcie jest ograniczona. Zgłoszenia przyjmuje i udziela wszystkich 

informacji trener projektu „Od grosika do złotówki” Gabriela Kurek. Kontakt:  

tel.  695411933, e-mail: gabiy@o2.pl. 
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